
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0018/15-PMSF Pregão Presencial nº: 058/2014 
Contratado: TEREZINHA SILVA SOUZA DE SIMÕES FILHO-ME CNPJ n°. 34.191.387/0001-
22 Objeto: Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura de Simões Filho Valor Global: R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil 
reais) Vigência: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias Período: 03.02.2015 a 31.12.2015 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 Projeto/Atividade 2029 Elemento 
Despesa 33.90.30 Fonte 00 e 42 - Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0019/15-PMSF Pregão Presencial nº: 058/2014 
Contratado: JOINVILLE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA-ME CNPJ n°. 03.558.000/0001-08 Objeto: Aquisição de Material de Construção para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Simões Filho Valor 
Global: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) Vigência: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias 
Período: 03.02.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 
Projeto/Atividade 2029 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 00 e 42 - Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0020/15-PMSF Pregão Presencial nº: 058/2014 
Contratado: SERGIO FERREIRA ARGOLO-ME CNPJ n°. 10.282.687/0001-59 Objeto: 
Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura de Simões Filho Valor Global: R$ 29.250,00 (vinte e nove mil, duzentos e 
cinquenta reais) Vigência: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias Período: 03.02.2015 a 
31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 Projeto/Atividade 2029 
Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 00 e 42 - Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0021/15-PMSF Pregão Presencial nº: 058/2014 
Contratado: SUZARTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME CNPJ n°. 18.448.623/0001-
97 Objeto: Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura de Simões Filho Valor Global: R$ 48.950,00 (quarenta e oito mil, 
novecentos e cinquenta reais) Vigência: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias Período: 
03.02.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 
Projeto/Atividade 2029 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 00 e 42 - Simões Filho-Bahia 
 


